

Příloha smlouvy o dílo 7/2018: CENOVÁ NABÍDKA

Šatny (provedení dlažeb)

47,2m ² nanesení kontaktního můstku	47,2 x 70,-	3 304,-
47,2m ² srovnání podkladu samonivelační hmotou	47,2 x 200,-	9 440,-
47,2m ² provedení dlažby	47,2 x 600,-	28 320,-
45m ² provedení soklu	45 x 180,-	8 100,-
Šatny celkem		49 164,-
DPH 21%		10 324,-
Celkem s DPH		59 488,-

Dílny podlahy (srovnání podlah, nátěr eroxidem)

23,1m ² odstranění stávající finální vrstvy	23,1 x 120,-	2 772,-
87,3m ² odmaštění a nanesení kontaktního můstku	87,3 x 90,-	7 857,-
87,3m ² provedení pochuzí samonivelační podlahy	87,3 x 250,-	21 825,-
10m ² provedení spádového potěr.betonu	10 x 350,-	3 500,-
87,3m ² provedení podkladní vrstvy WEBER. SYS EPOX	87,3 x 300,-	26 190,-
87,3m ² provedení 2x epoxidové vrstvy WEBER .SYS EPOX	87,3 x 320,-	27 936,-
Šatny celkem		90 080,-
DPH 21%		18 917,-
Celkem s DPH		108 997,-
Celkem šatny s DPH 21%		59 488,-
Celkem dílny s DPH 21%		108 997,-
<u>CELKEM</u>		<u>168 485,-</u>